
Zarządzenie Nr 273/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 4 października 2013 r.

w sprawie udzielenia pożyczki dla Uczniowskiego Klubu Sportowego „Serwis” w Słubicach

Na podstawie art. 30 pkt. 2 ust 4 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 poz. 594) 
i §1 pkt. 5 Uchwały Nr XLVII/356/2013 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 26 września 2013 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2013 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udziela się pożyczki w kwocie 17 347,76 zł (siedemnaście tysięcy trzysta czterdzieści 

siedem zł 76/100) na realizację projektu „Mistrz rowerowej kierownicy” realizowanego przez 

Uczniowski Klub Sportowy „Serwis” z siedzibą przy ul. Wojska Polskiego 1 w Słubicach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: BBDC6236-4135-415A-B1CF-330461790E7E. Przyjety Strona 1




